PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 060/2024 – PRORROGAÇÃO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA O
ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DOS
BOLSISTAS DO EDITAL Nº 35/2024 - PROEX
- ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DO(A)
BOLSISTA

.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais, prorroga até o dia 25/09/2024 às
23h59min O ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO dos bolsistas indicados pelos orientadores,
através do formulário https://forms.gle/yRsgW8Sob5LNNpJe7 anexando em um único
arquivo os seguintes documentos (formato pdf):

• Anexo II - Termo de Compromisso do(a) Orientador(a);
• Anexo IV - Identificação do(a) Orientador(a) e do(a) bolsista (Verificar a

modalidade);
• Anexo V - Plano de trabalho e Declaração do(a) bolsista (Verificar a

modalidade);
• Cópia do RG do(a) bolsista;
• Cópia do CPF do(a) bolsista;
• Comprovante de Residência do bolsista;
• Declaração de matrícula do bolsista;

                   Será necessária a prorrogação do prazo para a indicação de bolsistas. A
decisão se deve ao fato de que uma quantidade significativa de orientadores tem relatado
dificuldades em encontrar e indicar candidatos dentro do período inicialmente estipulado.

 Divulgue-se.

Cascavel, 24 de setembro de 2024.

Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão

Portaria n° 0035/2020-GRE